CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 38/2007

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão
de 12/12/2007, tendo em vista o disposto no Art. 11, da Decisão nº
134/2007 do CONSUN, e na Decisão nº 314/2007 do CONSUN

RESOLVE

indicar a Professora RUTH FRANCINI RAMOS SABAT, a Técnico-
administrativa RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS CAMISOLÃO e a Acadêmica
JUNARA NASCENTES FERREIRA para, juntamente com 3 (três)
representantes indicados pelo Conselho Universitário – CONSUN e 3
representantes da Administração Central da Universidade, compor a
Comissão de Acompanhamento dos Alunos do Programa de Ações
Afirmativas.

Porto Alegre, 12 de dezembro de 2007.

( o original encontra-se assinado)

JOSÉ CARLOS FERRAZ HENNEMANN,
Reitor.